
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ  ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 118 

24 жовтня 2022 року 

с.Лука-Мелешківська 

 

Про виділення одноразової грошової  допомоги  

 

Керуючись статтею 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” та Програмою соціального захисту населення Лука-Мелешківської 

сільської територіальної громади на 2022 рік затвердженою рішенням 19 сесії 

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання від 15.12.2021 року №1008 (у 

новій редакції від 09.09.2022 року), виконавчий комітет сільської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити одноразову грошову допомогу на осінньо-зимовий період 

під час дії воєнного стану в Україні на військовослужбовців, які були призвані 

по мобілізації з 25.02.2022 року, а саме: 

 

1.  ОСОБА 1                                                             СУМА 1 

2. ОСОБА 2                                                             СУМА 2 

3. ОСОБА 3                                                             СУМА 3 

4. ОСОБА 4                                                             СУМА 4 

5. ОСОБА 5                                                             СУМА 5 

6. ОСОБА 6                                                             СУМА 6 

7. ОСОБА 7                                                             СУМА 7 

8. ОСОБА 8                                                             СУМА 8 

9. ОСОБА 9                                                             СУМА 9 

10. ОСОБА 10                                                           СУМА 10 

 

 

Сільський голова                                                        Богдан АВГУСТОВИЧ 

 


